
MOUHIJÄRVI-SEURA ry

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025

Yhdistys
Mouhijärvi-Seura ry perustettiin 10.2.2009 ja rekisteröitiin 13.7.2009. 
Rekisteritunnus on 201300 ja Y tunnus 2612594-4.

Mouhijärvi-Seura on kotiseutu- ja kulttuuriyhdistys. Sen tarkoituksena on kotiseudun 
kaikinpuolinen kehittäminen sekä kotiseututietouden ylläpitäminen ja kulttuurin 
vaaliminen ja edistäminen. 

Jäsenistö
Toimintavuonna pyritään kasvattamaan seuran jäsenmäärää. Toiminnasta 
tiedotetaan käyttämällä kotisivua mouhijarviseura.yhdistysavain.fi. Käytössä on myös 
facebook- sivut. Kokouksista ja muista tapahtumista tiedotetaan paikkakunnalla 
ilmestyvissä lehdissä ilmoituksin tai järjestöpalstalla. Vuoden alussa lähetetään 
jäsenille tiedote seuran toiminnasta ja jäsenmaksun suorittamisesta sähköpostitse tai 
kirjeitse. 

Vuoden aikana pidetään sääntöjen määräämät kevät- ja syyskokoukset.

Seura on Kotiseutuliiton jäsenyhdistys ja osallistuu sen toimintaan mahdollisuuksien 
mukaan. Sastamalan kaupungin, Sastamalan opiston, Sastamalan musiikkiopiston ja 
alueen eri yhdistysten kanssa tehdään yhteistyötä. Osallistutaan yhteisiin talkoisiin. 
Viranomaisiin ollaan yhteydessä tarpeen mukaan. 

Toiminta
Vuosittain järjestetään erilaisia kulttuuritilaisuuksia. Vuosittain pidetään 
juhannusaaton lipunnostotilaisuus, kesällä toritapahtuma ja joulunavaus. Lisäksi 
tavoitteena on järjestää pari teatteri- tai elokuvamatkaa. Seura osallistuu Köhkörön 
laavun huoltoon ja hoitamiseen muiden yhdistysten kanssa. Seuralla on päävastuu 
yhdistysten käytössä olevan järjestötuvan vuorojen ”organisoinnista”. Erityisesti 
panostetaan lasten ja nuorten harrastusmahdollisuuksiin.

Rakennusperintö
Ensisijainen rakennusperintökohteemme on lainajyvästön Viljamakasiini (Selkeentie 
58) ja sen kanssa samalla tontilla sijaitsevat vanha muuntajarakennus ja vanha 
saharakennus, jonka seura vuokrasi yksityisiltä omistajilta vuonna 2024. Yhdistys 
huolehtii näiden rakennusten ja niiden ympäristön kunnostuksesta, huollosta ja 
siivoamisesta. Vuonna 2024 kunnostettiin viljamakasiinin ulkoterassia ja 
ikkunapuitteita ja samoin kunnostettiin saharakennusta ja raivattiin ja siistittiin 
rakennusten ympäristöä.  Viljamakasiinilla ja saharakennuksessa pidetään avointen 
ovien päivä ja muita tilaisuuksia.  Viljamakasiinin historian kokoamistyötä jatketaan. 



Mouhijärvi-Seura kantaa huolta myös muiden merkittävien kulttuurirakennusten 
säilymisestä ja asianmukaisesta käytöstä. Seura osallistuu yhteistyössä muiden 
yhdistysten kanssa ympäristön viihtyisyyttä parantaviin hankkeisiin mm 
Kirsikkapuiston hoitamiseen. Seura pyrkii muiden yhdistysten ja tahojen kanssa 
vaikuttamaan muun muassa siihen, että Mouhijärven keskustassa sijaitseva vanha 
koulurakennus kunnostetaan ja se tulee mouhijärveläisten yhdistysten ja vastaavien 
tahojen käyttöön.


